СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

(шестнадцатой сессии)

От 11.08.2021 г.                                                                                                   № 2
О рассмотрении протеста прокурора

      Рассмотрев протест прокуратуры Кыштовского района от 05.07.2021

№ 15-697в-2021  на Устав Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Учитывая то, что Советом депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области решением 12 сессией № 1 от 21.04.2021 г. «О внесении изменений в Устав сельского поселения Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области» были приняты изменения,  указанные в протесте  прокуратуры Кыштовского района от 05.07.2021 № 15-697в-2021,  протест прокуратуры Кыштовского района удовлетворению не подлежит.

Председатель Совета депутатов

Верх-Майзасского сельсовета                                                Е.Л. Еланцева